

Váš dopis / ze dne:

29.3.2016

Naše značka:

GŘ/23/2017/p

Vyřizuje:

485312915 právní

Liberec:

6.2.2017

VĚC: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED]

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 31.1.2017 sdělujeme toto:

k bodu 1)

Krajská nemocnice Liberec, a.s. měla v minulosti uzavřeny smlouvy se společností VIDIMED Karlovy Vary s.r.o. a Zrakové centrum VIDIMED s.r.o.,

k bodu 2)

Krajská nemocnice Liberec, a.s. neměla a nemá uzavřenou smlouvu s Ing. Richardem Voničkou,

k bodu 3),

v roce 2016 žádná z výše uvedených společností ani Ing. Richard Vonička neposkytovali Krajské nemocnici Liberec, a.s. služby.

S pozdravem

za Krajskou nemocnici Liberec, a.s.
MUDr. Luděk Nečasný, MBA
generální ředitel

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Husova 357/10, Liberec I - Staré Město
460 01 Liberec
IČ: 27283933

44

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

IČ: 272 83 933 DIČ: CZ699003993